	район
	школа 
	класс
	Количество учащихся 
	На «5»
	На «4»
	На «3»
	На «2»
	Успеваемость %
	Качество%
	Средний балл

	Сулейман –Стальский 
	МКОУ «Эминхюрская СОШ»
	5
	15
	4
	6
	2
	3
	80
	66,7
	3,7

	
	
	6
	18
	7
	5
	3
	3
	83,33
	66,67
	3,9

	
	
	7
	12
	[bookmark: _GoBack]4
	4
	3
	1
	91,60
	66,67
	3,5

	
	
	8
	20
	6
	6
	6
	2
	90
	60
	3,8

	
	
	9
	25
	8
	9
	5
	3
	88
	68
	3,8

	
	
	10
	10
	5
	2
	2
	1
	90
	70
	4

	
	
	11
	5
	2
	2
	1
	-
	100
	80
	4

	
	
	Итоги 
	105
	36
	34
	22
	13
	87,62
	66,67
	3,9


          Тотальный диктант (лезгинский язык) в Сулейман – Стальском  районе МКОУ «Эминхюрская СОШ» 2018г.

Зам. директора по УВР :_______________/Зиямудинов М.З./

Ответственный учитель:_____________/Бирембеков Н.А./

